
Id: 19BD832B-E3AA-4525-AEBC-40C22F3AD339. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. 

z 2022r. poz. 559) art. 63 ust.10 i ust. 14   ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021r poz. 1082, poz. 762 i z 2022r. poz. 655) oraz §1. Ust.1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

w Dzietrzkowicach w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wyznacza się Panią Ewę Borkowską na Przewodniczącą komisji konkursowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 19BD832B-E3AA-4525-AEBC-40C22F3AD339. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

w Dzietrzkowicach: 

1) Ewa Borkowska - Przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Gratka - członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Anna Glapa-Sobała - członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Barbara Kochanowska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, starszy 

wizytator w Delegaturze w Sieradzu, 

5) Irena Wydmuch - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; wizytator 

w Delegaturze w Sieradzu, 

6) Urszula Bartolik - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; starszy wizytator 

w Delegaturze w Sieradzu, 

7) Małgorzata Mielczarek - członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach, 

8) Agnieszka Zimoch - członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach, 

9) Angelika Siubiak - członek, przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach , 

10) Marzena Pezdek - członek, przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach, 

11) Małgorzata Węgier - członek, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12) Jarosław Urbaniak - członek, przedstawiciel Związku NSZZ „Solidarność”. 


